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TERMINAL CON MULTIPLE IDENTIFICACION BIOMETRICA

M-230

M-230 es un sistema de control de acceso y/ o gestion de asistencia de empleados su disefio es
delgado y funcional que se adapta a cualquier tipo de ambiente. Su identificacion es multiple y
segura, incorpora un sistema de reconocimiento inteligente de deteccion y evita ataques de
suplantacion de identidad. Es rapido y preciso con una interfaz amigable y de facil manejo que
adapta funciones Utiles, capaz de monitorear y gestionar en tiempo real el control de sus accesos
mediante el software gratuito. Una solucidn para tus accesos con mayor rendimiento y seguridad.




‘ESPECIFICACIONES TECNICAS:

CAPACIDAD DEL DISPQOSITIVO

1.000

3.000

3.000

3.000

30.000

1:1,1:N

Nombre de Persona y Numero
<1 segundo

<0.01

<0.0001

FIRMWARE DEL DISPOSITIVO

Linux
1.2 G Dual Core
512MB

8GB
Dual Infrarroja

TFT 2.8"

HD colorfull
TCP/ IP USB, WIFI

RJ45 10M/100M
Por USB para Importar y exportar datos

Web vy escritorio
soporta

soporta

GENERAL

-15°C a45° C

DC 9V

Carcasa plastico ABS resistente
17cm 16cm4cm
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